
 

【重要】電気設備法定点検による全館停電のお知らせ（２０２０年３月１５日（日）） 

 

電気設備法定点検のため、下記の通り計画停電を実施いたします。 

患者様、ご来院の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時  ２０２０年３月１５日（日） １２：３０～１５：３０（予定） 

対象施設  藤木病院全館（新館含む） 

 

点検作業中は、一部の医療機器を除きまして全ての電気機器が使用できません。照明も停止

し非常照明のみとなり、館内が薄暗くなります。 

停電時間中のご面会はなるべくお控えいただきますようご協力をお願いいたします。 

 

主な影響 

・照明（非常灯のみ点灯します） 

・エレベーター 

・空調設備 

・トイレの照明、ウォシュレット 

・自動水栓（手洗い用他） 

・テレビ、冷蔵庫、自動販売機 等々 

※お持込みの電化製品（携帯電話の充電等）は当日１２:００までに電源コードをコンセン

トより抜いておくようご協力をお願いいたします。 

 

以上 

 


